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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318013K

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit TOSKA AUDIT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Zona kadestrale Nr.8270, Rruga 
“Komuna e Parisit”, Pallati Rexhepi, Kati 1, Ap.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e auditimit,te dhenies se sigurise dhe sherbimet e 

lidhura me to : Auditimi ligjor te pasqyrave financiare 
individiuale dhe/ose te konsoliduara (te pergatitura sipas 
SKK ose SNRF), auditime per qellime te vecanta dhe 
rishikim te informacioneve finaciare historike. Angazhimet 
te dhenies se sigurise te ndryshme nga auditimet dhe 
ekzaminim i informacioneve financiare parashikuese etj. 
Sherbime te kontabilitetit : Ngirtjen e sistemeve kontabel dhe 
kontrollit te brendshem prane entiteteve tregtare, 
permiresimin dhe mirembjatja e tyre, si dhe trajtimin 
profesional te personelit qe eshte i ngarkuar me funksionimin 
e sistemeve. Sherbimet e mirembajtjes se 
kontabilitetit,deklarimeve tatimore dhe hartimin e pasqyrave 
financiare. Konsulence ekonomike financiare dhe fiskale. 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences ligjore, financiare, 
hartim dhe manaxhim te projekteve dhe fusha te ngjashme te 
lidhura me to. Hartim i planeve te biznesit per biznese 
dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te 
Republikes se Shqiperise. Hartim i planeve te biznesit per 
projekte turistike dhe agroturizimi, hartimi i planeve te 
biznesit dhe konsulenca te ndryshme etj.
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Donald Toska10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 16/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOSKA AUDIT GROUP
E-Mail: donald.toska@yahoo.com  
Telefon: 0693768764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241515-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18FE2E5-180D-48CE-9189-2DB4DC6957C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52893F2F-1753-425E-BCFA-E125CF245753

